
平成 24 年 10 月 29 日 

会員各位会員各位会員各位会員各位     

一般社団法人 高知ニュービジネス協議会 

                                                                 会長 小川 雅弘 

 

                    平成平成平成平成 24年年年年 第第第第 4回回回回 合合合合 同同同同 委委委委 員員員員 会会会会    開開開開 催催催催  ご案内ご案内ご案内ご案内                   

標記の件、下記日程にて合同委員会を開催いたしたくご案内申し上げます。 

長野で 10 月 16 日開催しました、第 8 回新事業創出全国フォーラム in 長野、ＪＮＢ全国会員

会議へ当協議会より 14 名の会員の方が出席いたしました。又、当日開催の理事会において来年

度の全国大会は当協議会、高知での開催と決定しました事、併せてご報告いたします。 

そこで、平成 25 年高知での開催に向けまして、開催内容等について、関係各位と検討を重ねて

参りたいと考えております。会員皆様のご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

以上の事を踏まえての内容で合同委員会を開催いたしますので。是非ご出席を頂きますお願い

申し上げます。  

 

□日   時 : 平成 24 年 11 月 26 日（月曜） 

① 合同委員会  17:30 ～ 18:30      

② 懇  親  会  18:30 開催予定  (場所未定)   

□場   所 : ＫＮＢＣ事務所 会議室 3F   高知市はりまや町１丁目７番７号 川村ビル 

□懇親会費 : お１人 5,000 円 会場で徴収いたします。 

 

ご出席の連絡は    11月月月月 16日日日日(金曜金曜金曜金曜) 迄に迄に迄に迄に Fax 又メールでご回示又メールでご回示又メールでご回示又メールでご回示よろしくお願いいたします。 

尚、懇親会出席申込み後のキャンセルは 11 月 22 日までにお願いします。それ以降のキャンセルについては 

会費を頂戴させていただきます。ご了承下さい。 

連絡先(事務局) : 田村、中村  ℡ 088-845-1135  

 

KNBC事務局宛      Fax088-845-1721     E-mail-nakamura@siun.co.jp 

 

     出出出出        欠欠欠欠            連連連連            絡絡絡絡            ■第■第■第■第 4回合同委員会回合同委員会回合同委員会回合同委員会    H24.11.26開催開催開催開催 

             

合同委員会合同委員会合同委員会合同委員会            ご出席       ご欠席 

 

懇懇懇懇    親親親親    会会会会                ご出席      ご欠席    

該当へ〇印を入れて下さい。 

 

 企業 団体名／                                 

 

 お名前／            お役職／                    

 


